Şeyh Gâlib, okuyucusunun, önceki dîvân şâirlerini, hakkıyla okuyup hazmettiğini var sayarak şiirlerini, yepyeni mazmunlarla örerken, bu mazmunları çözüp şiirinin zevkine ulaşabilecek okuyucusunun ender olduğunu bilmekte; bu güçlüğü, haklı bir gururla, şöyle ifâde etmektedir: "Ol şâ'ir-i kâm-yâb benüm Gâlib kim

Mazmûnlarımı anlamamak 'ayb olmaz"

Şeyh Galip Eserleri:

1. Dîvânı: 1195/1781'de ilk defa tertîb edilen dîvânı, 1252/1836'da Bulak'ta ilk def'a basıldı. Seçmeleri ise A. Gölpınarlı tarafından dört def'a yayınlanmıştır: İstanbul 1953-1971-1985-1986).

2. Hüsn ü Aşk: Şâirin, dîvânı kadar şöhretli olan eseridir. İkisi yeni yazıyla olmak üzere 5 baskısı yapılmıştır. 1944'te ise Vasfi Mâhir Kocatürk, eseri nesre çevirmiştir.